sovvenzionata direttamente dallo Stato e destinate alla copertura degli oneri derivanti 
dall’applicazione del Contratto Nazionale di categoria richiamato nel preambolo. 

2. La copertura dell’importo determinata sulla base del predetto piano di riparto, pari a complessivi 
€12.006.415,61 (dodicimilioniseimilaquattrocentoquindici/61), è assicurata dallo stanziamento di 
bilancio per l’esercizio 2022 sul cap.1314 - piano gestionale 1, impegnato con il D.D. n. 450 del 
21.12.2022 ed il D.D. n. 458 del 28.12.2022.  

IL MINISTRO DELLE INFRASTRUTTURE IL MINISTRO DELL’ECONOMIA